EDITAL 36/2022 - PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA –

MONITORIA - SÁUDE

A Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde, no exercício das suas
atribuições, torna público o número sorteado, que servirá de referência para a 1ª
fase do processo seletivo de monitoria 2023/2024 (Edital 36/2022).

O número sorteado será utilizado apenas para as disciplinas que NÃO

informaram que o sorteio será no momento da prova. Além disso, o número
sorteado servirá para todos os cursos, exceto Medicina.

O número sorteado foi: 4 (quatro)

     Fortaleza, 05 de maio de 2023

Edson Lopes da Ponte

Coordenação Geral de Pesquisa e Extensão em Saúde